СПДС «Ягодка» ГБОУ СОШ № 10

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск

город Жигулевск, В-1, д. 30 Телефон/факс: (84862) 2-59-01

e-mail: mdou_yagodka_20@mail.ru

ПРИКАЗ

от  30.08.2022 г. № 25 -од

«О назначении наставника молодому специалисту»

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным приказом ГБОУ СОШ

№10 и.о. директора Шер Е.А., от 30.08.2022г. № 104/2-од, с целью наставничества

работников (стаж работы до трех лет), адаптации стажеров к работе в организации на основе

единой системы передачи опыта и воспитания, повышение квалификации педагогов,

обеспечения оптимального использования времени и ресурсов для скорейшего достижения

стажерами необходимых результатов, снижение текучести кадров и мотивирования новых

работников к достижению целей организации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  наставниками молодых педагогов на  период с 30.08.2022г. по 31.08.2023г.

следующих педагогов:

- Ягодко Ларису Александровну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста - воспитателя Полторецкой Ирины Николаевны

- Захарову Ольгу Евгеньевну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста - воспитателя Гаррес Валентины Вячеславовны

- Логинову Елену Викторовну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста - воспитателя Лавровой Анастасии Александровны

- Куликову Светлану Владимировну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста - воспитателя Новиковой Кристины Владимировны

- Пирумян Вардануш Владимировну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста – воспитателя Марченко Валерии Сергеевны

- Потапову Екатерину Сергеевну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста – воспитателя Чилоч Любовь Валерьевны

- Мажайцеву Любовь Викторовну  – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста – воспитателя Жахиной Елены Валерьевны

mailto:mdou_yagodka_20@mail.ru

- Цымбалову Людмилу Александровну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником

молодого специалиста – воспитателя Гадалиной Алены Васильевны

- Малышеву Наталью Алексеевну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста – воспитателя Денисовой Натальи Владимировны

- Тихонову Елену Александровну – воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста – воспитателя Калининой Дарьи Алексеевны

– Решетову Ольгу Михайловну - воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста – воспитателя Ветошко Ирины Станиславовны

– Волгужову Татьяну Николаевну - воспитателя СПДС «Ягодка» наставником молодого

специалиста – воспитателя Куншиной Юлии Николаевны

2. Кураторами по наставнической деятельности молодых специалистов и методическому

сопровождению педагогов – наставников назначить методиста Едокову Оксану

Владимировну, старшего воспитателя Пухову Анастасию Николаевну, старшего

воспитателя Бакирову Елену Владимировну.

3. Установить доплату за наставничество  в размере 100,00 рублей  ежемесячно.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель  СПДС «Ягодка» ГБОУ СОШ  №10____________/Михеева Н.Б./

С приказом ознакомлены:

Методист Едокова О.В.    Воспитатель     Новикова К.В.

Старший

воспитатель

Пухова А.Н.    Воспитатель    Пирумян В.В.

Старший

воспитатель

Бакирова Е.В.   Воспитатель    Марченко В.С.

Воспитатель     Ягодко Л.А.    Воспитатель    Потапова Е.С.

Воспитатель    Полторецкая И.Н.     Воспитатель    Чилоч Л.В.

Воспитатель    Захарова О.Е.    Воспитатель    Мажайцева Л.В.

Воспитатель    Гаррес В.В.   Воспитатель    Жахина Е.В.

Воспитатель    Логинова Е.В.    Воспитатель     Цымбалова Л.А.

Воспитатель    Лаврова А.А.    Воспитатель    Гадалина А.В.

Воспитатель    Куликова С.В.    Воспитатель Денисова Н.В.

Воспитатель    Малышева Н.А.    Воспитатель    Калинина Д.А.

Воспитатель    Тихонова Е.А.    Воспитатель    Ветошко И.С.

Воспитатель    Волгужова Т.Н.    Воспитатель    Куншина Ю.Н.

Воспитатель    Решетова О.М.

		2022-12-09T10:36:50+0400
	00c017c2b31faa9fc5
	Михеева Н.Б.